深圳市光明区人民医院

院内竞价文件

|  |  |
| --- | --- |
| 项目名称**：** | 东院区医疗美容科VIP病房零星修缮 |
| 项目编号： | LXGC-2024-025 |

深圳市光明区人民医院

# 东院区医疗美容科VIP病房零星修缮项目

院内竞价文件

根据《深圳市光明区人民医院采购管理办法》等有关规定，现就东院区医疗美容科VIP病房零星修缮项目进行院内竞价。特邀请符合条件供应商前来响应。

## 一、项目基本信息

1.项目名称：东院区医疗美容科VIP病房零星修缮

2.项目编号：LXGC-2024-025

3.工期：30日历日（开工令为准）

4.最高限价：70878.32元

5.采购方式：院内竞价

## 二、工程的时间、地点

1.时间：具体时间以合同签订为准。

2.服务地点：深圳市光明区人民医院东院区。

## 三、响应及获取采购文件的时间期限及方式

1.采购文件获取方式：响应供应商自行下载竞价文件。

2.响应文件递交截止时间：即日起至2024年7月4日（周四）下午17:00（北京时间）。

3.响应文件装订要求：按竞价文件附件2目录编页码并装订，装订成册后用文件袋密封并在封口处加盖单位公章，要求提供一正二副共3本。

4.响应文件投递地址（可邮寄）：深圳市光明区马田街道深阳路医院行政办公楼（家属楼）1栋4楼403采购部。

5.竞价开标时间：2024年7月5日（周五）（北京时间）（投标人无需到场）。

## 四、供应商资格要求

1.具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力的其它组织（提供营业执照或事业单位法人证等法人证明扫描件，原件备查）；

2.具备建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质和安全生产许可证（有效期在开标时间后）；

3.响应人承诺参与本项目前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况；响应人具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件；响应人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；响应人不围标、不串标。

4.本项目不接受联合体投标，不允许转标和分标。

说 明：参与公司须按照以上资格要求提供相关证明材料备查。参与公司提供虚假资料被查实的，将取消本项目成交资格，并列入不良行为记录名单，三年内禁止参与深圳市光明区人民医院采购活动。

## 五、★工程量清单（实质性条款，必须完全响应，如不能满足，将导致无效投标）

| 分类 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 工程量 | 单位 |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 拆除工程 | 011609002001 | 隔断拆除 | (1)不锈钢框架，玻璃隔断拆除 | 9.20 | m2 |
| 011609001001 | 栏杆、栏板拆除 | (1)玻璃栏板拆除（含扶手） | 2.30 | m |
| 011610002001 | 金属门拆除 | (1)铝合金玻璃门拆除 | 5.98 | m2 |
| 011606003001 | 天棚面龙骨及饰面拆除 | (1)铝扣板及配套龙骨拆除 | 3.10 | m2 |
| 011612002001 | 卫生洁具拆除 | (1)卫生洁具种类:洗手盆破坏性拆除 | 1 | 套 |
| 011612002002 | 卫生洁具拆除 | (1)卫生洁具种类:坐式大便器破坏性拆除 | 1 | 套 |
| 011610002003 | 拆除原病房隔帘 | (1)拆除原病房隔帘 | 10.00 | m2 |
| 011601001001 | 开门洞 | (1)规格:W900\*H2100\*D200mm | 1 | 个 |
| 011608001001 | 铲除油漆面 | (1)铲除部位名称:墙面 (2)名称:铲除乳胶漆及腻子层 | 101.10 | m2 |
| 011605001002 | 平面块料拆除 | (1)拆除水泥砂浆找平层、粘贴层、防水层及地砖面层 | 5.80 | m2 |
| 011605002001 | 立面块料拆除 | (1)粘贴层、防水层及地砖面层 | 24.08 | m2 |
| 010103002001 | 余方弃置 | (1)废弃料品种:拆除垃圾 (2)运距:25km | 4.43 | m3 |
| 土建工程 | 011210006001 | 其他隔断 | (1)隔板材料品种、规格、颜色:玻镁板隔墙 | 18.43 | m2 |
| 010807001001 | 金属窗 | (1)框、扇材质:成品铝合金窗 | 6.63 | m2 |
| 011102001001 | 门槛石 | (1)名称:门槛石 (2)规格:900\*240 (3)结合层厚度、砂浆配合比:专用胶粘剂 (4)面层材料品种、规格、颜色:大理石门槛石 | 0.22 | m2 |
| 011302001001 | 吊顶天棚 | (1)吊顶形式、吊杆规格、高度:平顶 (2)龙骨材料种类、规格、中距:配套龙骨 (3)面层材料品种、规格:铝合金嵌入式方板600mm×600mm×1.0mm | 44.24 | m2 |
| 010810002001 | 木窗帘盒 | (1)窗帘盒榉木饰面板细木工板基层 | 2.50 | m |
| 011501009001 | 矮柜柜 | (1)台柜规格:W700\*H800\*D550 (2)材料种类、规格:定制矮柜，人造石台面 | 1.00 | M |
| 011302001002 | 吊顶天棚 | (1)吊顶形式、吊杆规格、高度:平顶 (2)龙骨材料种类、规格、中距:配套龙骨 (3)面层材料品种、规格:铝合金嵌入式方板300mm×300mm×0.8mm | 2.30 | m2 |
| 011210005001 | 成品隔断 | (1)实木雕花镂空隔断 | 3.36 | m2 |
| 011406001001 | 抹灰面油漆 | (1)腻子种类:内墙腻子 (2)刮腻子遍数:满刮2遍打磨2遍 (3)油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆3遍 (4)部位:室内 | 101.10 | m2 |
| 010802001001 | 金属门 | (1)门代号及洞口尺寸:800\*2100mm (2)门框或扇外围尺寸:不锈钢门 | 1 | 樘 |
| 010801001001 | 木质门 | (1)门代号及洞口尺寸:900\*2100mm (2)单扇套装平开复合木门 | 2 | 樘 |
| 010805005001 | 全玻自由门 | (1)门代号及洞口尺寸:900\*2100mm (2)玻璃品种、厚度:钢化玻璃δ=12mm (3)五金:高档地弹簧、高档门拉手、不锈钢上、下帮(全玻门用) | 1 | 樘 |
| 011210003001 | 玻璃隔断 | (1)玻璃品种、规格、颜色:钢化玻璃δ=12.0mm | 1.30 | m2 |
| 011404011001 | 衣柜翻新 | (1)碱水洗退旧底油 (2)素色家具面漆三遍其他木材面 | 6.84 | m2 |
| 031004014001 | 给、排水附(配)件 | (1)型号、规格:不锈钢地漏DN100 | 1 | 个 |
| 011208001001 | 柱面装饰 | (1)名称:包下水管 (2)规格:W300\*D300 (3)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (4)基层材料种类、规格:双层埃特板 | 3.60 | m |
| 011101001001 | 水泥砂浆楼地面 | (1)部位:卫生间地面及阳台 (2)找平层厚度、砂浆配合比:50mm湿拌地面砂浆M20 | 5.80 | m2 |
| 010904002001 | 楼(地)面涂膜防水 | (1)部位:卫生间地面及阳台 (2)防水膜品种:聚氨酯防水涂料 (3)涂膜厚度、遍数:2.0mm厚 | 5.80 | m2 |
| 011102003001 | 块料楼地面 | (1)部位:卫生间地面及阳台 (2)结合层厚度、砂浆配合比:20mm湿拌地面砂浆M20 (3)面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地面砖300×300 | 5.80 | m2 |
| 011201001001 | 墙面一般抹灰 | (1)部位:卫生间墙面 (2)砂浆配合比:湿拌抹灰砂浆M10 (3)厚度:20mm | 24.08 | m2 |
| 010903002001 | 墙面涂膜防水 | (1)部位:卫生间墙面 (2)防水膜品种:聚氨酯防水涂料 (3)涂膜厚度、遍数:20mm | 24.08 | m2 |
| 011204003001 | 块料墙面 | (1)部位:卫生间墙面 (2)安装方式:20mm湿拌抹灰砂浆M10粘贴 (3)面层材料品种、规格、颜色:300×600墙面砖 | 24.08 | m2 |
| 011505001001 | 洗漱台 | (1)材料品种、规格、颜色:大理石台面 (2)支架、配件品种、规格:钢结构 (3)悬吊式洗漱台，L13500\*W550H\*250 | 1.35 | m |
| 安装工程 | 031001006002 | 塑料管 | (1)安装部位:室内 (2)介质:排水管 (3)材质、规格:UPVCDN50 (4)连接形式:粘接 | 6.50 | m |
| 031004006002 | 大便器 | (1)坐式大便器连体水箱 | 1 | 组 |
| 031004010002 | 淋浴器 | (1)淋浴龙头成品淋浴器 | 1 | 套 |
| 031004003002 | 洗脸盆 | (1)材质:洗脸式冷热水 | 1 | 组 |
| 030411004003 | 配线 | (1)名称:动力线 (2)配线形式:管内穿线 (3)规格:BV-4 (4)材质:铜芯线 | 330.00 | m |
| 030411004004 | 配线 | (1)名称:动力线 (2)配线形式:管内穿线 (3)规格:BV-4 (4)材质:铜芯线 | 180.00 | m |
| 030411001003 | 配管 | (1)名称:电气配管 (2)材质:刚性阻燃管 (3)规格:DN20 (4)配置形式:砖、混凝土结构暗铺 | 51.00 | m |
| 030411001004 | 配管 | (1)名称:电气配管 (2)材质:刚性阻燃管 (3)规格:DN20 (4)配置形式:吊棚内敷设 | 119.00 | m |
| 030413002002 | 凿槽 | (1)名称:管道暗敷凿槽及恢复 (2)规格:DN20 | 51.00 | m |
| 030412004003 | 装饰灯 | (1)名称:600\*600LED嵌入式灯盘 | 7 | 套 |
| 030412004004 | 装饰灯 | (1)名称:300\*300LED嵌入式灯盘 | 2 | 套 |
| 030404034002 | 照明开关 | (1)名称:开关安装三联照明（含开关盒） (2)安装方式:暗装 | 3 | 个 |
| 030404035002 | 插座 | (1)名称:五孔插座（含接线盒） (2)安装方式:暗装 | 15 | 个 |

## 六、★商务条款（实质性条款，必须完全响应，如不能满足，将导致无效投标）

|  |  |
| --- | --- |
| 报价要求 | 1.1本工程施工招标预算最高限价为70878.32元，即响应报价总金额大于70878.32元即为无效报价，作废标处理。 |
| 1.2供应商应按采购人需求，参考工程量清单对项目总价进行报价，漏项或缺项、材料价格的市场波动均由供应商承担风险，响应总价为完成该项目要求所有费用总和，包括工程费、措施项目费、规费、税费等。 |
| 施工要求 | 2.1所有材料必须符合环保标准。 |
| 2.2施工时间以采购人要求为准，采购人要求停止施工时间段按照合同约定竣工时间顺延。 |
| 2.3受采购人场地限制，建筑垃圾室外不得过夜存放，即时外运，违反规定每次罚款1000元外，并勒令中标方即时清运垃圾。 |
| 2.4中标单位如违反安全规定、野蛮施工，按照情节轻重，采购人有权作500-2000元处罚，竣工结算时扣除罚款金额。 |
| 验收 | 3.1工程竣工后，供应商备全验收所需资料向采购人提出验收申请，采购人于3个工作日内组织验收。 |
| 3.2项目验收程序、质量标准及期限：1年。 |
| 违约责任 | 4.1未按合同约定完工期完工的，每延期一天扣除工程结算款500元。 |
| 付款方式 | 5.1工程验收合格后，供应商提供合格付款资料，采购人15个工作日内支付全款。 |

## 七、评审方法

本项目采用最低价法，完全满足公开竞价文件的实质性要求，按照报价由低到高的顺序，确定成交候选供应商顺序。原则上最低报价的1家为成交供应商。当最低报价出现有二家或以上供应商时，由采购人自主选择1家报价最低的供应商为成交人。如成交供应商提供产品无法满足采购人要求的，采购人可按成交候选供应商顺序依次选择下一家成交候选供应商替代原成交供应商。

## 八、签订合同

1.中选单位于采购人发布结果公告后（医院官网结果公告视为通知成交供应商，采购人不另行通知），应3个工作日内按采购人指定的时间、地点与采购人签订合同。

2.“采购文件”、中标单位的“响应文件”及其相关文件等，均为签订合同的依据。

3.如果由于中标单位原因不能在规定的时间内签订合同，或发现中选供应商在采购过程中有弄虚作假情况，将取消其中标资格，并将合同依次授予下一个响应单位，或重新采购。

4.采购人合同签订联系方式：谢工，15999680090。

## 九、其他

1.供应商在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

2.采购解释权归属于深圳市光明区人民医院。

## 附件：

1.响应文件封面

2.响应文件目录

3.法定代表人资格证明书

4.法定代表人授权委托书

5.报价一览表

6.响应承诺书

7.商务条款偏离表

深圳市光明区人民医院

2024年7月1日

（联系人：詹老师，联系电话0755-27165666-8403）

附件1：封面

深圳市光明区人民医院

响应文件

项目编号：LXGC-2024-025

项目名称：东院区医疗美容科VIP病房零星修缮

供应商名称：

联系人：

联系电话：

联系地址：

电子邮箱：

附件2：

### 响应文件目录

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 装订  顺序 | 材料名称 | 材料  要求 | 格式  要求 | 页码 |
| 1 | 响应文件封面 | 原件 | 见附件1 | 按实际编排 |
| 2 | 响应文件目录 | 原件 | 见附件2 | 按实际编排 |
| 3 | 营业执照、 | 清晰复印件 |  | 按实际编排 |
| 4 | 建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质 | 清晰复印件 |  | 按实际编排 |
| 5 | 安全生产许可证 | 清晰复印件 |  | 按实际编排 |
| 6 | 企业法定代表人资格证明书 | 原件 | 见附件3 | 按实际编排 |
| 7 | 法定代表人授权委托书 | 原价 | 见附件4 | 按实际编排 |
| 8 | 报价表 | 原件 | 见附件5 | 按实际编排 |
| 9 | 响应承诺函 | 原件 | 见附件6 | 按实际编排 |

附件3：

### 法定代表人证明书

同志，现任我司职务，为法定代表人，特此证明。

响应单位（盖章）：；

日 期：年月 日

请提供“法定代表人有效期内身份证正反面”证件扫描件，非中国国籍管辖范围的，可提供公安部门认可的身份证明材料。

法定代表人

居民身份证复印件粘贴处

（正面）

法定代表人

居民身份证复印件粘贴处

（反面）

附件4

### 法定代表人授权委托书

致深圳市光明区人民医院：

**（供应商全称）** 法定代表人 **（姓名、职务）** 授权 **（被授权代表姓名、职务）** 为本公司合法代理人，参加贵院组织的东院区医疗美容科VIP病房零星修缮**（项目编号：**LXGC-2024-025**）** 项目的竞价活动，代表本公司处理采购活动中的一切事宜。供应商代表在响应过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。

供应商代表无转委权。特此授权。

被授权人： 职务：

联系电话： 手机：

身份证号码：

供应商（盖章）：

法定代表人（签名）：

被授权人（签名）：

授权委托日期： 年 月 日

必须提供投标代表人有效期内身份证的正反面扫描件

被授权人（授权代表）

居民身份证复印件粘贴处

（正面）

被授权人（授权代表）

居民身份证复印件粘贴处

（反面）

附件5

### 报价表

单位：人民币 元

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 项目编号 | 项目名称 | 响应报价 | 完工期 |
| LXGC-2024-025 | 东院区医疗美容科VIP病房零星修缮 |  |  |

注：

1．响应报价的小数点后保留两位有效数，响应总价为完成本项目的全包价。

2．响应总价不得高于支付上限，否则按无效响应处理。

3．所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。

4．本报价表请另外单独提供一份，且加盖公章。

响应单位（公章）：

法定代表人或其授权代表签名：

日期： 年 月 日

附件6

### 响应承诺书

致：深圳市光明区人民医院

本供应商在参与深圳市光明区人民医院采购过程中做出如下承诺：

1.拥护国家治理政府采购领域商业贿赂工作决策，自觉遏制商业贿赂行为；近三年内无重大违法记录，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，无恶意串通投标等相关政府采购不良行为记录。

2.不向供应商代表、评审专家和采购部门行贿或者提供其他不正当利益。

3.严格执行采购文件，在评审过程中不与采购人代表私下协商谈判。

4.不与采购人代表、采购部门或者其他供应商恶意串通。

5.保证公平竞争，按照采购文件规定的要求提供证明材料，不提供虚假材料谋取成交资格。

6.自觉维护深圳市光明区人民医院采购市场秩序，不以不正当手段诋毁和排挤其他供应商。

7.按照采购内容和标准，在规定时限内与采购人签订采购[合同](http://www.fdcew.com/gw/List_211.html)。

8.成交后严格履行合同，不与采购人代表私自更改合同或降低合同标准，损公肥私。

如违背上述承诺，自愿被取消项目中选资格，列入不良行为记录名单，三年内被禁止参与深圳市光明区人民医院采购活动，并接受有关法律、[法规](http://www.fdcew.com/fgwk/)、规章、[制度](http://www.fdcew.com/hypx/List_177.html)的处罚。

响应单位（公章）：

法定代表人或其授权代表签名：

日期： 年 月 日